' &) COMUNE DI TERNI
A0 superfice: 211,9 Kmq

~\, densita: 503,43 ab./Kmq

centro storico

ANDAMENTO RESIDENTI
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1960 1970 1980 1990 2000 2010 2020 2022 2023

MOVIMENTO DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE

morti  immigrati emigrati saldo total(_a

popolazione
1980 913 1.091 1.521 1.476 - 133 113.108
1985 778 1.120 1.975 1.193 440 111.302
1990 776 1.175 1.178 990 - 211 109.809
1995 737 1.207 1.343 1.366 - 493 108.435
2000 851 1.265 1.594 1.211 - 31 107.739
2005 882 1.340 2.404 1.376 570 109.569
2010 947 1.349 2.760 1.769 589 113.324
2015 747 1.413 2.333 2.299 - 632 111.501
2020 620 1.466 2.185 2.001 -2.021 107.982
2022 566 1.563 2.618 1.979 - 372 106.793

2023 583 1.449 2.691 1.941 - 116 106.677
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totale

' RESIDENTI PER CLASSI DI ETA'

femmine

maschi

totale

EVOLUZIONE DI GIOVANI E ANZIANI

106.677

ANNO

1980
1985
1990
1995
2000

2005
2010
2015
2020
2023

INDICI DI STRUTTURA

Indice di
Indice di dipendenza vecchiaia
anziani (1) 2)

Indice di carico

©)

80,6 64,3
102,0 59,1
151,0 59,1
192,6 57,8
205,6 59,4
207,9 63,8
202,0 65,7
2149 71,0
2412 72,0
257,9 72,3

1) Rapporto tra 65e+/19-64; 2) Rapporto tra 65e+/0-14; 3) Rapporto tra (65e+)+(0-18)/19-64




RESIDENTI SECONDO LO STATO CIVILE
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